
ＤＡＮ総合設計 ４０周年記念同窓会 

 

H31年 4月 20日(土) PILGRIM 19th CLUBにてＤＡＮ総合設計 40周年記念同窓会を

開催致しました。 

お忙しい中にもかかわらず多くの方々にご出席いただき、笑顔が溢れ 盛り上がる楽し

い会となりました。 

これもひとえに皆様のご支援ご厚情の賜物と深く感謝致しております。 

また 皆様より賜りました御祝辞 御祝品にも重ねて感謝申し上げます。 

今後ともこれまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


